":J.,~
t.

A
,',

';:
. ,

~~
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE
GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 380/2004
DE 05 DE MARÇO DE 2004

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DO POSTO
DE IDENTIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE POÇO
VERDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

'-- '

""~,. O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, ESTADO DE SERGIPE, no uso de
"ti! $uas atribuições legais:

Faço saber que a Câmara Municipal de Poço Verde, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°· Fica denominado o nome do Dr. Benedito de Figueiredo no Posto de Identificação
do Município de Poço Verde.

Art. r·Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°· Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Poço Verde/SE, 05 de março de 2004.

LEI SANCIONADA /
EM si«: 12clOt-t

J ~o
Prefeit ~~

Trav. da Liberdade, 15 - Cep 49490-000 - Fone/Fax (79) 549-1946 - CNPJ l3.106.935/0001-07 - PoçoVerde - SE
HomePage: www.poçoverde.se.gov.br- E-mail: pverdese@infonet.com.br